
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul  

Gabinete da Reitoria 
Rua General Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves – RS 

Fone: 54 3449 3300 Site: www.ifrs.edu.br 
 
 
 

Portaria nº 739 de 12 de junho de 2015. 
 
 
 

 A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande 
do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 
11/10/2011, publicado no DOU de 13/10/2011, RESOLVE:  
 
 
 
 Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Banca de 
Avaliação de Títulos do Concurso Público para Docentes do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, Edital N. 06, de 1º/04/2015. 
 
 
 

Franck Joy de Almeida Matrícula Siape 1858081 
Jair Adriano  Strapazzon Matrícula Siape 1997691 
Leila Schwarz Matrícula Siape 1869160 
Luiz Gaspar Fensterseifer Matrícula Siape 1503640 
Marlene Gallina Rego  Matrícula Siape 1850802 
Michel Victor Gasperin Krindges  Matrícula Siape 1669338 
Suelen da Rolt Matrícula Siape 1678978 

 
 
 
 
 
 

 
CLÁUDIA SCHIEDECK SOARES DE SOUZA 

Reitora do IFRS 
Decreto Presidencial de 11/10/2011 
Publicado no DOU de 13/10/2011 

 


